Datenblatt

I Brandschutz-Gully-System R90

Stand 12/23

Allgemeine Daten

Flansch [mm]
Flanschmaterial
Stutzenlange

Grundelement [mm]
Werkstoff Stutzen
Materialstarke [mm]
Stutzenlange

Aufstockelement [mm]
Werkstoff

Materialstarke [mm]

Hilti Brandschutz-System
Zulassungsnummer

1) GroBe ist abhangig vom Flanschmaterial
2) Auch andere Materialien moglich

GroBenabhédngige Daten

Durchmesser

Artikelnummer

EAN-Nummer
V2A-Tragerflansch
Muffenbreite

Muffenhohe
Bohrlochdurchmesser
AuBendurchmesser Manschette
Befestigungspunkte

Gewicht

500 x 5007
Bitumen?

330
PVC
50

bis 400
V4A 1.4401
1,0+£0,2

CP 644

Z-19.53-2330

[mm]

425114644
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
mind.

[kal

POLYBIT

Das Beste flrs

Dach

Flansch

Flansch

75
YWBDS07P
...0656
230 x 230
90

70
100-105
102

3

5,15

Muffe

110 125
YWBDS11P YWBDS12P
0670 ...0694
230x 230 230x 230
125 140

70 80
135-140 150-155
146 166

4 4

6,25 6,55

Tragerflansch

Tragerflansch

Brandschutz-Manschette

160
YWBDS16P
...0717
300 x 300
175

80
185-190
236

6

8,45

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12
22844 Norderstedt

Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:

040 533211-10
040 533211-70
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www.polybit.de



Abflussleistung in I/s

I Brandschutz-Gully-System R90

Nur zur Verwendung mit
Anstauring geeignet

Stand 03/23

Auch zur Verwendung mit
Anstauring geeignet

ohne Laubfang
Anstauhohe [mm] 15

25
35
45
60
70
80
90
100

M-Laubfang

Anstauhéhe [mm] 15

25
35
45
60
70
80
90
100

M-Laubfang erh6ht
Anstauhohe [mm] 15

25
35
45
60
70
80
90
100

Vario-S

Anstauhohe [mm] 15

25
35
45
60
70
80
90
100

75
1,30
2,50
4,10
6,30
9,00

75
1,20
3,00

10,00
13,00

75
1,20
3,00

10,00
13,00

75
1,20
2,00
4,00
6,00

10,00

POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

110
1,80
3,50
5,80
8,50

13,50
16,00

110
1,40
3,20
7,50

13,50
20,00

110
1,40
3,20
7,50

13,50
20,00

110
1,20
2,30
5,70
7,00

12,00
15,20
16,00

125
1,90
4,00
6,50
9,40

14,00
18,00

125
1,50
3,30
7,00

12,00
22,90
27,00

125
1,50
3,30
7,00

12,00
22,90
27,00

125
1,40
2,40
5,20
8,00

13,20
16,40
17,50
18,00

160
2,00
4,70
7,80

11,00
18,00
21,60
24,00

160
1,40
3,00
8,00

13,40
22,80
28,00

160
1,40
3,00
8,00

13,40
22,80
28,00

160
1,90
3,70
6,40
9,60

15,60
19,70
24,00
26,00

Polybit Nord Handelsges. mbH
WerkstraBe 12
22844 Norderstedt
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Abflussleistung in I/s

I Brandschutz-Gully-System R90
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Laubfangkorb
Anstauhohe [mm] 15
25

35

45

60

70

80

90

100

Universal-Kiesfang
Anstauhohe [mm] 15
25

35

45

60

70

80

90

100

Terrassensieb
Anstauhohe [mm] 15
25

35

45

60

70

80

90

100

Balkon-Rost

Anstauhohe [mm] 15
25

35

45

60

70

80

90

100

POLYBIT

Das Beste fiirs Dach

75
1,20
2,00
4,00
6,00

10,00

75
1,20
2,10
4,00
9,00

12,00

75
1,00
3,00
5,00
8,00

75
0,50
0,60
0,70
0,80
0,90
1,00
1,10
1,30
1,50

110
1,20
2,30
5,70
7,00

12,00
15,20
16,00

110
1,30
2,40
4,00
8,20

16,60
19,00

110
1,40
2,30
5,00
8,00

10,00

110
1,00
1,60
1,90
2,20
2,60
2,70
2,90
3,10
3,20

Polybit Nord Handelsges. mbH

125
1,40
2,40
5,20
8,00

13,20
16,40
17,50
18,00

125
1,60
2,70
4,20
8,60

17,00
21,30
24,00

125

125
1,50
2,10
2,70
2,80
3,40
3,60
3,80
4,00
4,10

WerkstraBe 12
22844 Norderstedt

Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Internet:

040 533211-10
040 533211-70
info@polybit.de
www.polybit.de

160
1,90
3,70
6,40
9,60

15,60
19,70
24,00
26,00

160
1,60
2,80
5,20
9,50

17,40
24,00
29,00

160

160
1,80
3,40
4,20
4,80
5,50
6,00
6,40
6,70
6,90



